Tercio ordinarunt, ut quilibet induciatus iuxta statutum nostrorum predecessorum annuatim det quinque solidos halensium pro refectionibus minoribus. Quo decedente per obitum pro mortuariis capitulo succedit, recipiet de suis derelictis bonis duplicem porcionem sue ecclesie adscriptam iterum cum addicione trium solidorum ad quemlibet [sic] libram ac si fuisset inuestitus. Nec minus sed equaliter per cappitulares ei debent subsequi suffragia et obsecraciones ac si fuisset inuestitus peragendo primum et septimum in expensis heredum et tricesimum in expensis capituli iuxta laudabilem consuetudinem introductam in loco sue ecclesie. Et si prouidisset per inducias duas uel plures parrochias, non de vna tantum, sed de singulis, quas prouidit, ecclesiis taxam et porcionem, ut supra, capitulo recipiet. Reliqui uero capitulares, qui non in illa parte, vbi sua situatur ecclesia, sunt, omnes et singuli obligantur ad legendum tres vigilias et celebrandum tres missas in locis suarum ecclesiarum.

Quarto statuerunt, quod si quis confratrum curatorum aut per mutacionem aut per resignacionem amitteret suum beneficium, moram tamen habitacionis in aliqua caplonia ac alias infra tamen limites cappituli habuerit et ita decesserit per obitum, sacra fiant pro eo, ac si curatus adhuc esset, celebrando tricesimum in loco, vbi habitauit, per confratres partis capituli eiusdem, si autem extra limites cappituli moram duxerit, et ita decesserit, nolumus obligare ², ut praescribitur celebranda suffragia in loco, vbi habitauerit, sed quilibet con- ³

[15.] Item nota refectiones ecclesiarum capituli Routwil siue Oberndorff ab antiquis registris per me Nicolaum Bung decanum pretacti capituli resumptas anno domini millesimo quadringentesimo quadregesimo primo prout sequitur.

In parte *Routwil*: Summa integra mortuorum ⁴.

Item ecclesia ciuitatis Routwil dat 4¹/₂ flor. — 15¹/₂ lb 6 hallenses.

¹ Von demselben Corrector beigefügt rechts 38 und links: Jam dat solvm tot, quot dat singulis annis in consolacionibus ad communem vtilitatem capituli actum uero 1524.

² Erlöschene Stelle.

³ Von hier an ist ein, bezw. sind zwei oder noch mehrere Blätter ausgerissen.

⁴ Später, wohl von derselben Hand, wie vorher, vom Jahre 1477, wurde auf

- Item vetus villa Routwil 2 florenos. — $6\frac{1}{2}$ lb 8 s.
 Item Gösslingen 3 florenos. — 10 lb 7 s.
 Item Tússlingen 3 florenos. — 10 lb 7 s.
 Item Tunningen dat $2\frac{1}{2}$ florenos. — $8\frac{1}{2}$ lb $2\frac{1}{2}$ s.
 Item Schrandperg et Sulgen 2 florenos. — $6\frac{1}{2}$ lb 8 s.
 Item Stetten $2\frac{1}{2}$ florenos. — $8\frac{1}{2}$ lb $7\frac{1}{2}$ s.
 Item Touchingen 2 florenos. — $6\frac{1}{2}$ lb 8 s.
 Item Cappel dat tres partes floreni. — $2\frac{1}{2}$ lb 1 s 9 h.
 Item Núwahusen dat vnum florenum. — 3 lb 9 s.
 Item Neckerburg $1\frac{1}{2}$ florenos. — 5 lb $3\frac{1}{2}$ s.
 Item Zella Marie dat 2 florenos cum quarta parte floreni. —
 $7\frac{1}{2}$ lb 5 s 3 h.
 Item Vischbach 2 florenos. — $6\frac{1}{2}$ lb 8 s.
 Item Sunthain dat vnum florenum. — 3 lb 9 s.
 Item Núnkirch dat duos florenos. — $6\frac{1}{2}$ lb 8 s.
 [16.] Item Villingen dat 2 florenos.
 Item Dietingen dat 2 florenos.
 Item Wylerspach $1\frac{1}{2}$ florenos. — 5 lb 3 s 6 h. et 1 lb pedello.
 Item Äschach superior 2 florenos.
 Item Äschach inferior $2\frac{1}{2}$ florenos.
 Item Schabenhusen dimidium florenum.
 Item Büchinberg dimidium florenum. *
 Item Frittlinggenn.
 Item Welladingen.
 Item Herrenzimbern curata capellania.
 Item Seedorph curata capellania.
 Item in parte Oberndorff.
 Item ecclesia ciuitatis Oberndorff dat 3 florenos.
 Item Epffendorff 3 florenos.
 Item Dornhan 3 florenos.
 Item Lydringen 3 florenos.
 Item, Waltmessingen 3 florenos.
 Item Glatte 3 florenos.
 Item Bochingen 2 florenos.
 [17.] Item Trüchtingen 2 florenos.
 Item Zymmern Marscalli 2 florenos.